
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 31. 5. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: UP constructions s.r.o. 
Sídlo: Pechova 1595/5, 615 00 Brno - Židenice
IČ: 60724609 
DIČ: CZ60724609 
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Kočím, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 126706 vedená u Krajského soudu v Brně

Veřejná zakázka: MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB,
zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny pro pavilon A18 ve změnových
listech č. 6 až č. 17 a pro pavilon A19 ve změnových listech č. 6 až č. 15; změnové listy jsou přílohou
Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:       972 651,58 Kč bez DPH.

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 204 256,83 Kč.
Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: 1 176 908,41 Kč vč. DPH.

III. 2) Cena Díla nově činí 41 860 143,39 Kč bez DPH, tj. 50 650 773,50 Kč vč. DPH.

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. 2) Nedílnou přílohou tohoto Dodatku jsou změnové listy č. 6 až č. 17 pro pavilon A18 a změnové listy č. 6 
až č. 15 pro pavilon A19.

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy.



č. ZL Název změnového listu Vícepráce    
[Kč bez DPH]

Méněpráce    
[Kč bez DPH]

Celkem      
[Kč bez DPH] Výše DPH  [Kč] Celkem   

[Kč s DPH]

ZL06 Připojení na stávající rozvod chladu 37 928,00 37 928,00
ZL07 Nášlapné vrstvy 223 087,03 -169 481,63 53 605,40
ZL08 SDK 197 813,16 197 813,16
ZL09 Posouzení základové spáry 8 005,23 8 005,23
ZL10 Rozebírání podhledů 45 749,14 45 749,14
ZL11 Přeložka plyn 118 633,97 118 633,97
ZL12 Dveře Di_07 nové, doplnění samozavíračů, GK 109 803,03 109 803,03
ZL13 Elektroinstalace žaluzie, úprava rozvaděčů 146 975,63 146 975,63
ZL14 VZT - vícepráce, přeložky na střechách 103 043,53 103 043,53
ZL15 Keramické obklady 16 362,61 16 362,61
ZL16 PO voda, radiátory, oplechování, kanalizace 37 421,00 -103 566,33 -66 145,33
ZL17 Odpočet neprovedených prací -154 724,22 -154 724,22

1 044 822,33 -427 772,18 617 050,15 129 580,53 746 630,68

ZL06 Připojení na stávající rozvod chladu 37 928,00 37 928,00
ZL07 Nášlapné vrstvy 122 210,02 -58 494,73 63 715,29
ZL08 SDK 230 687,34 230 687,34
ZL09 Posouzení základové spáry 16 913,85 16 913,85
ZL10 Doplnění samozavíračů, GK 46 561,00 46 561,00
ZL11 Elektroinstalace žaluzie, venk. osvětlení, čidla 60 362,75 60 362,75
ZL12 VZT - vícepráce, přeložky na střechách 2 553,60 2 553,60
ZL13 Keramické obklady 24 667,97 24 667,97
ZL14 Radiátory, oplechování 33 466,15 33 466,15
ZL15 Odpočet neprovedených prací -161 254,52 -161 254,52

575 350,68 -219 749,25 355 601,43 74 676,30 430 277,73
1 620 173,01 -647 521,43 972 651,58 204 256,83 1 176 908,41

40 886 710,50
40 887 491,81
41 860 143,39 8 790 630,11 50 650 773,50

20 290 584,60
20 231 486,75
20 848 536,90 4 378 192,75 25 226 729,65

20 596 125,90
20 656 005,06
21 011 606,49 4 412 437,36 25 424 043,85

Celkem MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18  v UKB

Celkem MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

Dodatek č. 2 - Rekapitulace ceny

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A19 v UKB dle SOD ze dne 31.5.2022

Cena MU - LF2 - Vestavba pavilonu A19 v UKB nově činí po zapčtení dodatku č. 2

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB dle SOD ze dne 31.5.2022

Cena MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB nově činí po zapčtení dodatku č. 2

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

Celkem dodatek č. 2
Cena dle SOD ze dne 31.5.2022

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB po zapčtení dodatku č. 1

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A19 v UKB po zapčtení dodatku č. 1

Cena Díla po zapčtení dodatku č. 1
Cena Díla nově činí po zapčtení dodatku č. 2

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18  v UKB

1/1



ZL č. 06

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

0,00 Kč 37 928,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

37 928,00 Kč 0

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Rozvody chlazení v obou pavilonech jsou nové, v záruční době. Našim zásahem by došlo k porušení záručních podmínek,
proto je nutné, aby připojení na tyto rozvody prováděla společnost, která na tyto rozvody drží záruku.
Z PD tato skutečnost není patrná, v zadávací dokumentaci neuvedeno.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  Připojení chlazení na stávající rozvody

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 928,00
1 Materiál (3x Kulový kohout DN50, 1x Filtr DN50) kpl 1,000 4 867,00 4 867,00
2 Potrubí DN50 + kolena DN50 kpl 1,000 1 970,00 1 970,00
3 Izolace montáž a demontáž kpl 1,000 3 107,00 3 107,00
4 Lešení, žebřík kpl 1,000 1 854,00 1 854,00
5 Montážní práce kpl 1,000 20 250,00 20 250,00
6 Vypuštění a napuštění upravenou vodou kpl 1,000 2 380,00 2 380,00
7 Doprava kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

NAVAŘENÍ ODBOČEK NA ROZVOD CHLADU V 1.PP PRO NOVOU ČÁST



ZL č. 07

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Nášlepné vrstvy

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Rozpor mezi výkazem výměr a standardy.
VV marmoleum tl. 2 mm, standardy marmoleum tl. 2,5 mm.
Ná základě požadavku provozovatele byla provedena změna nášlapné vrstvy v místnosti č. 125 z dlažby na marmoleum.

Změna technického řešení čisticích zón: místo zapuštěné čisticí zóny bude osazena zóna volně ložená, pod čisticí zónou
bude provedeno marmoleum.

Méněpráce
odpočet položek souvisejících s dlažbou v místnosti 125, odpočet marmolea tl. 2 mm
Vícepráce
přípočet položek souvisejících s dodávkou a pokládkou marmolea v místnosti 125, přípočet marmolea tl. 2,5 mm.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
-169 481,63 Kč 223 087,03 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
53 605,40 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění méněprací
Příloha č. 2 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -169 481,63

D PSV PSV -169 481,63

D 771 Podlahy z dlaždic -17 889,55

185 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m -14,106 159,60 -2 251,32

VV 5,17+5,17+2,515+2,151-0,9 -14,106

186 M 597610091 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
h=95mm m -15,517 69,16 -1 073,13

VV 14,106*1,1 -15,517

187 K 771574112 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 -13,000 617,12 -8 022,56

VV místnost 125

VV 13 -13,000

188 M 59761003 dlažba keramická 300/300 m2 -14,300 457,52 -6 542,54

VV 13*1,1 -14,300

D 776 Podlahy povlakové -151 592,08

197 M 28411068 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 
32/41, R9, hořlavost Cfl S1 m2 -297,440 509,66 -151 592,08

VV 270,4*1,1 297,440

18.1 - Stavební část

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 223 087,03

D PSV PSV 223 087,03

D 776 Podlahy povlakové 223 087,03
191 K 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 

anhydritového m2 13,000 31,92 414,96

192 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 13,000 15,64 203,33

193 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 13,000 37,24 484,12

194 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 13,000 196,84 2 558,92

196 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 
standardním lepidlem z pásů standardních m2 13,000 212,80 2 766,40

místnost č. 125

13 13,000

197 M 28410171,R
Linoleum Veneto XF2 tl. 2,5 mm. Homogenní jednovrstvá 
linoleová podlahová krytina na jutovém podkladu. Přírodní 
podlahovina s ochranou vrstvou XF.

m2 311,740 695,00 216 659,30

VV (270,4+13)*1,1 311,740

18.1 - Stavební část

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 08

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

…………………………………….
XXXXXXXXX
…………………………………….

Ing. Zdeněk Kočí

197 813,16 Kč 0
Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Sádrokartonové konstrukce

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

0,00 Kč 197 813,16 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Demontáž stávajících SDK předstěn pod prosklennými fasádami. Nebylo obsaženo v rozpočtu.
Vícepráce vzniklé v průběhu stavby řešící kolize, požadavky PD.
Příčka pro nové PO dveře. Zesílení příček. Zapravení dodatečně řezaných děr po instalacích, elektro..

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

li 



S: 22024

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 SDK konstrukce 197 468,25

1 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 8,79750 118,50 1 042,50

9,775*0,9
2 342090322R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 75 kg, profily UA 75, 2x opláštěné kus 7,00000 2 760,00 19 320,00
3 416047226R00 Samost.pož.předěl, kov.kce.CD+UA, podhled tahokov venkovní m2 8,00000 1 748,00 13 984,00
4 347111314R00 Zesílení v příčkách pro police,oplášť tl.12,5, fermacell m 63,00000 442,75 27 893,25
5 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 300x500 mm, včetně montáže kus 1,00000 2 702,50 2 702,50
6 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm, včetně montáže kus 1,00000 2 472,50 2 472,50
7 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 500x600 mm, včetně montáže kus 1,00000 4 025,00 4 025,00
8 342013323RT1 Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, včetně demontáže a přesunů m2 10,00000 2 369,00 23 690,00
9 347051224R00 Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5mm, zapravení stěn m2 19,00000 2 011,35 38 215,65

10 713161711RA0 Izolace tepelná z PIR desek, tl. 40 mm příplatek k m2 m2 15,00000 460,00 6 900,00
11 764391310R00 Lišta z Al plechu nad obklady dodatečně m 28,00000 158,70 4 443,60
12 347051224R00 Příprava pro protipožární ucpávky ks 9,00000 2 011,35 18 102,15
13 595960005R Kazeta Koral  E15 dodatečné kazety na výměnu, 600x1200 m2 6,00000 524,40 3 146,40
14 342091052R00 Zapravení otvorů v SDK dodatečně, po elektro a ZTI ks 39,00000 531,30 20 720,70
15 342091024R00 Příplatek za demontáž a montáž , desek na příčkách kvůli instalacím kpl 1,00000 9 775,00 9 775,00
16 28349016R Dvířka revizní plast kus 3,00000 345,00 1 035,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 344,91
17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10759 267,06 28,73

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,10759 0,10759

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,50631 11,70 17,62
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10759*14 1,50631

19 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,10759 2 775,00 298,56
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,10759 0,10759

Celkem 197 813,16

Položkový soupis prací a dodávek
MU: Vestavba pavilonů A18 a A19 v UKB

pavilon A18

ZL 08

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ZL č. 09

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

0,00 Kč 8 005,23 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

8 005,23 Kč

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Při měření únosnosti základové spáry bylo zjištěno nevyhovující podloží a hrozí nesouměrné dosedání stavby. Bylo
navrženo zesílení výztuže základových pasů. 
Přeprojektování a následné doobjednání výztuže.

Zápis ve stavebním deníku ze dne: 8.8.2022, 11.8.2022.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  Posouzení základové spáry

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 005,23

D HSV HSV 8 005,23

D 2 Zakládání 7 975,35

22 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 t 0,112 71 075,20 7 975,35

odpočet
VV 4,218*0,11 -0,464

výměra dle PD
VV 0,57621 0,576

D 998 Přesun hmot 29,88

53 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,112 266,27 29,88

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

18.1 - Stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 10

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

…………………………………….
XXXXXXXXX
…………………………………….

Ing. Zdeněk Kočí

45 749,14 Kč 0
Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Demontáže podhledů

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

0,00 Kč 45 749,14 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Demontáž stávajících podhledů u OSB desek a tepelné izolace. Nebylo obsaženo v rozpočtu.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 749,14

D PSV PSV 45 749,14

D 713 Izolace tepelné 9 408,38

88 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 224,999 41,82 9 408,38

VV "tl.250mm"
VV "podhled z tahokovu"
VV 16,525*8,95+12,85*6 224,999

D 767 Konstrukce zámečnické 36 340,76
155 K 767581803 Demontáž podhledů  tvarovaných plechů m2 224,999 111,72 25 136,89

VV "podhled z tahokovu"
VV 16,525*8,95+12,85*6 224,999

156 K 767582800 Demontáž podhledů  roštů m2 224,999 49,80 11 203,87
VV "podhled z tahokovu"
VV 16,525*8,95+12,85*6 224,999

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

18.1 - Stavební část

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


ZL č. 11

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

0,00 Kč 118 633,97 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Přeložka plynu - vícepráce.
Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že stávající plynovodní přípojka zasahuje do nově navržených konstrukcí. 
Přípojka musela být přeložena mimo objekt.

Odsouhlaseno na KD č.16, odstavec 5/2.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  Přeložka plyn

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

li 



S: VA21/03.2

O: A18

R: D.1.4.2.Z

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 51 138,87

1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 30,80000 509,12 15 680,90

1,0*28,0*1,1 30,80000
2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 15,40000 40,86 629,24

50% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,80000*0,5 15,40000

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 30,80000 142,04 4 374,83

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 12,60000 286,22 3 606,37

vyhloubeno : 30,8 30,80000
zpětěný zásyp : -18,2 -18,20000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m  z horniny 1 až 4

m3 63,00000 22,56 1 421,28

+5km : 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,60000*5 63,00000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 
4

m3 12,60000 291,54 3 673,40

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 12,60000 17,34 218,48

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,20000 133,53 2 430,25

1,0*28,0*(1,1-0,1-0,35) 18,20000
9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 9,80000 1 197,00 11 730,60

1,0*28,0*0,35 9,80000
10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 12,60000 585,20 7 373,52

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 798,48
11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 2,80000 1 356,60 3 798,48

1,0*28,0*0,1 2,80000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 20 314,05
12 877162121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 32 mm kus 3,00000 91,30 273,90

13 899731112R00 Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 m 30,00000 23,60 708,00
14 230022027R00 Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 38 x 2,9 kus 1,00000 400,00 400,00
15 230040006R00 Montáž závitových dílů DN 1" kus 1,00000 176,00 176,00
16 230180011R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 m 24,00000 42,60 1 022,40
17 230180066R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 32 kus 2,00000 22,50 45,00
18 230191007R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm m 2,50000 51,70 129,25
19 230230016R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 30,00000 93,70 2 811,00
20 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 28,00000 19,30 540,40

žlutá : 28 28,00000
21 723      T00 Hzs-nezměřitelné práce a přípomoci při montáži plynovodu h 8,00000 1 000,00 8 000,00
22 286136312R trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 

100 000,0 mm
m 24,36000 147,03 3 581,60

+1,5% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,00000*1,015 24,36000

23 28614052R trubka ochranná HDPE; SDR 21,0; vnější průměr 63,0 mm; vnitřní průměr 57,0 mm; s = 3,00 mm; 
barva černá se žlutým pruhem

m 2,50000 33,00 82,50

24 28653155.IS Přechodka PE-ocel ISIFLO D 32 x 1"vnější závit, vč. přísl. kus 1,00000 719,00 719,00
25 28653322.AR koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný kus 1,00000 298,00 298,00
26 9002126001625T Zemní přechodka PE-ocel - standard - plyn DN32 - SDR11 KS 1,00000 1 527,00 1 527,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 514,49

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
MU Campus Brno - vestavba pavilonu A18 v areálu UKB

Vestavba pavilonu A18

Přeložka plynovodu

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I ! ! ! ! ! 

1 1 I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I 

1 1 
I I I I 



27 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 21,96556 160,00 3 514,49

Díl: 723 Vnitřní plynovod 20 999,82
28 722181923R00 Ochrana potrubí asfaltem a jutovými pásy asfalt + juta 2 x, do DN 25 m 2,00000 236,21 472,42

0,4*5 2,00000
29 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 2,00000 698,00 1 396,00

30 723150304BRT00 Potrubí ocelové černé s úpravou BRALEN svařované plamenem DN25, vč. zapravení a ošetření 
svárů

m 6,00000 1 041,56 6 249,36

31 723150367R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm m 3,50000 557,00 1 949,50
32 723190204R00 Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 25 soubor 1,00000 2 425,00 2 425,00

33 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  uzavření nebo otevření plynového potrubí při 
opravách

kus 2,00000 255,36 510,72

34 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 50,00000 25,54 1 277,00

35 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 1,00000 1 927,97 1 927,97

36 723190914R00 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí  DN 25 kus 1,00000 281,00 281,00
37 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 5,50000 79,37 436,54

2,0+3,5 5,50000
38 723      T00 Hzs-nezměřitelné práce a přípomoci při montáži plynovodu h 4,00000 1 000,00 4 000,00
39 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,10811 687,34 74,31

Díl: VN Vedlejší náklady 5 943,26
40 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 2 064,00 2 064,00

41 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 970,00 1 970,00

42 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 909,26 1 909,26

Díl: ON Ostatní náklady 12 925,00
43 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 950,00 5 950,00

44 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 6 975,00 6 975,00

Celkem 118 633,97

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

na vzduchu schnoucí

vodorovně do 50 m

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ZL č. 12

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Dveře Di_07, doplnění samozavíračů

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Na žádost uživatele sjednotit dveře na chodbě č. 112b.
Odsouhlasena změna na KD č. 9 bod 6/1.

Bylo dohodnuto dovybavení dveří samozavírači pro omezení přílišného otevření dveří z důvodu možného poškození vedení
el. zámku viz KD č. 28, boz 27/2.

V rozpočtu chybí položka za generální klíč.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 109 803,03 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
109 803,03 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 803,03

D HSV HSV 5 348,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 650,10

24 K 317168116 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, 
výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm kus 1,000 650,10 650,10

VV "mezi mč.112b a 101"
VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 193,65

37 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 1,400 138,32 193,65

VV 1,6*2,0 3,200
VV 0,9*2 odpočet otvoru -1,800

34 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních zárubní, plochy do 
2 m2

m2 1,800 363,89 655,00

VV 0,9*2 1,800

D 997 Přesun sutě 4 504,29

48 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,782 672,46 1 198,20

49 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 3,636 83,07 302,05

VV 1,7818*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,636

50 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,782 267,06 475,85

51 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 24,945 11,70 291,96

VV 1,7818*14 'Přepočtené koeficientem množství 24,945

52 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,782 1 255,04 2 236,23

D PSV PSV 104 454,99

D 7661 Dveře 104 454,99

143 K 76610-1007

Di 7   M+D vnitřní dveře 1600x1970mm, 1/2 proskl., 
EW30DP3-C2, vč.obložkové zárubně, kotvení, kování, 
zámku, veškerých doplňků, povrchové úpravy, kompletní 
provedení dle PD 

kus 1,000 61 116,99 61 116,99

143x K 766R doplnení samozavíračů, včetně montáže kus 6,000 3 223,00 19 338,00

143xx K 766R2 generální klíč kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

18.1 - Stavební část

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1

tl 

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


ZL č. 13

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX
Přílohy:

Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
146 975,63 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

146 975,63 Kč

ZMĚNOVÝ LIST:  Elektroinstalace žaluzie, úprava rozvaděčů

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Úprava elektroinstalace pro ovládání žaluzií.
Úprava rozvaděčů. 
Výměna dveří rozvaděče.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

li 



MUNI UKB A18
Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem

VCP - žaluzie
Kabel JYTY-O 4x1 (D) vč. uložení a zapojení, ukončení m 100 56,00 5 600,00

SOMFY TR 1 U E RELÉ 1822197 vč. zapojení ks 12 2 512,00 30 144,00

Krabice povrchová plastová vč. uložení a zapojení ks 12 72,35 868,20

Kabel H05VV-F 4Gx0,75 BÍLÁ (CYSY) m 23 47,00 1 081,00

Zapojení motorů žaluzií ks 12 414,00 4 968,00

Drobný instalační materiál (šrouby, dutinky apod.) kpl 1 900,00 900,00

VCP - žaluzie - celkem bez DPH 43 561,20

Pozn.:
Položka SOMFY TR 1 U E RELÉ 1822197 

Název Mj Počet Materiál Montáž Cena Cena celkem

UKB Brno_VCP - úprava rozvaděčů v 
rozvodnách
LEG DPX3 JISTIČ 250TM 3P 250A 25KA 420209 ks 1 7 927,64 7 927,64 7 927,64

SCHNEIDER ACTI9 JISTIČ C120H 3P 125A B A9N18426 ks 7 012,93 7 012,93 0,00

Vodič CYA H07V-K 25 ČERNÁ m 122,13 122,13 0,00

Vodič CYA H07V-K 70 ČERNÁ m 3 363,63 363,63 1 090,89

Dutinka lisovací izolovaná 70/21 ks 3 20,35 20,35 61,05

Dutinka lisovací izolovaná 25/16 ks 6,78 6,78 0,00

Oko kabelové lisovací 70/M8 ks 3 70,61 70,61 211,83

ELEM SVORKA SK 70F 5 SO TŘMEN 759 ks 3 57,04 57,04 171,12

Montáž jističe, ranžírovací práce v rozvaděči ks 1 3 392,50 3 392,50 3 392,50

Doprava (víkend) km 90 13,80 13,80 1 242,00

UKB Brno_VCP - úprava rozvaděčů v 
rozvodnách - celkem bez DPH 14 097,03

UKB Brno_VCP - výměna dveří rozvaděče
Výměna dveří rozvaděče A18 - demontáž, montáž, přepojení
Dodávka 4-5 týdnů kpl 1 8 680,00 1 200,00 9 880,00 9 880,00

UKB Brno_VCP - výměna dveří rozvaděče - 
celkem bez DPH 9 880,00

UKB Brno_VCP - výměna nouzového 
osvětlení
Svítidla N ks 13 3 187,00 180,00 3 367,00 43 770,94

Svítidla N1 ks 7 3 187,00 180,00 3 367,00 23 568,97

Svítidla N2 ks 5 2 239,50 180,00 2 419,50 12 097,50

UKB Brno_VCP - výměna nouzového 
osvětlení - celkem bez DPH 79 437,40

146 975,63

- aktuální dostupná dodací lhůta činí 2-3 měsíce od objednání
- pokud stavba dokáže zajistit rychleji, nebudeme dodávat a jeho pořizovací cena
nebude účtována

11 I I I I 



ZL č. 14

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Vzduchotechnika

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.
Popis změny:
Byl dohodnut posun VZT jednotky včetně podkonstrukce o jedno pole směrem ke schodišti (viz KD č. 19).

Montáže, demontáže v důsledku řešení kolizí ostatních řemesel.

Přesun VZT jednotky, oprava a přesun motoru ventilátoru - požadavek správy budov

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 103 043,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
103 043,53 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 

Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX
Přílohy:

Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….

Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

li 



MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB
VZT

P.č. Číslo zař. Název položky MJ množství Cena Kč bez 
DPH / MJ

Celkem  Kč bez 
DPH

VZDUCHOTECHNIKA
Díl: 1. A18V 1.001

Potrubí - Čtyřhranné
55 801 Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. m2 35,00 663,94 23 237,76

Izolace
56 901 Tepelná izolace tl 100mm s oplechováním m2 35,00 1 659,84 58 094,40

55R 800R Oprava a přesun odtahového ventilátoru kpl 1,00 7 386,70 7 386,70
55RR 800RR Přesun venkovní jednotky Sinclear kpl 1,00 9 771,07 9 771,07
Díl: 900. Ostatní položky
79 917 Demontáže hod 6,00 425,60 2 553,60
81 919 Doprava materiálu kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

Cena celkem Kč bez DPH 103 043,53

Položkový výkaz

Stavba :
Objekt :

Strana 2



ZL č. 15

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

0,00 Kč 16 362,61 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

16 362,61 Kč 0

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Za umyvadly nebyly v PD navrženy keramické obklady. Na žádost investora bylo doplněno.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  Keramické obklady

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 362,61

D PSV PSV 16 362,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 041,64

70.1 K 711212001.R00 Nátěr hydroizolační vč. dodávky HI hmoty m2 8,568 355,00 3 041,64

VV mč 112

VV (1,5+0,6)*2,04 4,284

VV mč 124

VV (1,5+0,6)*2,04 4,284

součet 8,568

D 781 Dokončovací práce - obklady 13 320,97

200 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační 
na stěnu m2 8,568 42,56 364,65

201 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 
22 do 25 ks/m2

m2 8,568 617,12 5 287,48

202 M 59761039 obklad keramický 200/200 m2 9,425 478,80 4 512,59
VV 8,568*1,1 9,425

203 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové m 12,360 255,36 3 156,25

VV 2,04*4+(1,5+0,6)*2 12,360

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

18.1 - Stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 16

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

-103 566,33 Kč 37 421,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

-66 145,33 Kč

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Záměna radiátorů - z důvodu kolize bylo dohodnuto osadit nižší a širší radiátory. Rozdíl ceny

Rozvody požární vody - chyba v projektu, neobsaženo ve VV ani výkresech rozvodů vody

Oplechování venkovního potrubí PZ plechem - doplněno na žádost provozu

Odpočet venkovních prací - nerealizováno

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  PO voda, změna radiátorů, oplechování, kanalizace

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



Projekt:

No. popis činnosti Měrná 
jednotka Množství Jednotková cena Celkem oddíl

5 Záměna otopných těles - navýšení ceny 3760,5
VK21-0700/1000 a VK21-0700/1100 bude zaměněno za VK21-
500/1400 ks 4 587,65 2350,6

VK21-0700/1600 bude zaměněno za VK21-500/2000 ks 2 704,95 1409,9

6 Rozvody požární vody 14248,5

6.1. Potrubí pozinkované vně i zevnitř 1 1/4" m 12 828 9936

6.2. Napojení na stávající trasu kpl 1 1437,5 1437,5

6.3. technická koordinace kpl 1 1437,5 1437,5
6.4. lešení ks 1 1437,5 1437,5

7 Trasa oplechování potrubí 19412
7.1. Oplechování venkovního potrubí pozinkovaným plechem bm 8 2426,5 19412

VCP celkem 37 421 Kč

VCP MUNI A18



S: VA21/03.1

O: A18

R: D.1.4.2.A18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 47 354,80

1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 25,20000 509,12 12 829,92

Kanalizace : 1,2*14,0*1,5 25,20000
2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 12,60000 40,86 514,81

50% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,20000*0,5 12,60000

3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 42,00000 143,11 6 010,54

Kanalizace : 2*14,0*1,5 42,00000
4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 42,00000 30,75 1 291,48

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 25,20000 142,04 3 579,51

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,24000 286,22 2 644,64

Vyhloubeno : 25,2 25,20000
Zásyp : -15,96 -15,96000

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m
 z horniny 1 až 4

m3 46,20000 22,56 1 042,12

+5km : 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,24000*5 46,20000

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 9,24000 291,54 2 693,79

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 9,24000 17,34 160,25

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,96000 133,53 2 131,17

Kanalizace : 1,2*14,0*(1,5-0,45-0,1) 15,96000
11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 7,56000 1 197,00 9 049,32

Kanalizace : 1,2*14,0*0,45 7,56000
12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 9,24000 585,20 5 407,25

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 279,09
13 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,68000 1 356,60 2 279,09

Kanalizace : 1,2*14,0*0,1 1,68000

Díl: 8 Trubní vedení 12 804,00
14 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 14,00000 139,70 1 955,84

15 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 5,00000 89,38 446,88

16 28614544R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 
1000,0 mm

kus 2,06000 876,74 1 806,08

+3% : 2*1,03 2,06000
17 28614546R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 

6000,0 mm
kus 2,06000 3 426,08 7 057,72

+3% : 2*1,03 2,06000
18 28654598R koleno PP; 15,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 5,00000 307,50 1 537,48

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 9 267,23
19 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm
m 14,00000 32,66 457,31

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
MU Campus Brno - vestavba pavilonu A18 v areálu UKB

Vestavba pavilonu A18

ZTI - venkovní rozvody

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I ! ! ! ! ! 

I I I I 

1 1 I I I I 

I I I I I I I 

I I I I I I I 



20 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
zkouškách vodou
 do DN 200 mm

úsek 1,00000 3 622,92 3 622,92

21 877375121PRP Napojení na stávající svodné potrubí PVC DN150 kus 1,00000 4 240,04 4 240,04
22 89001R Napojení IN-SITU 160 kpl 1,00000 946,96 946,96

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 419,88
23 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 16,12992 150,02 2 419,88

Díl: 700B Demontáže 16 800,96
24 130901121RT1 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 1,25000 8 198,12 10 247,65

stáv. rev. šachta : 1,25 1,25000
25 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 22,00000 48,09 1 058,04

26 721290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m t 3,05786 1 797,10 5 495,27

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,37
27 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 091,11 1 091,11

28 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 909,26 909,26

Díl: ON Ostatní náklady 10 640,00
29 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 320,00 5 320,00

30 005241020Z Zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 5 320,00 5 320,00

Celkem 103 566,33

vodou nebo vzduchem,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby

vodou nebo vzduchem,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

odpadního nebo připojovacího,

vodorovně do 100 m

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

I I I I I I 

: : : : 



ZL č. 17

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

-154 724,22 Kč

ZMĚNOVÝ LIST:  Odpočet neprovedených prací

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Odpočet neprovedených prací ze smluvního rozpočtu

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
-154 724,22 Kč

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



REKAPITULACE

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 724,22

HSV - HSV 6 809,60
    910 - Ostatní výrobky 6 809,60

M - M 15 446,62
    M22 - Elektroinstalace - slaboproud 12 680,22

    M24 - VZT 2 766,40

VRN 132 468,00
Vedlejší rozpočtové náklady 132 468,00

Objekt: 18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB -

Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

Strana 2 z 6

I 

-

-

-
-



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV HSV 6 809,60

D 910 Ostatní výrobky 6 809,60

44 K 91000-004
M+D skříňka pro PHP nerezová 240/200/620mm do 
niky vč.povrchové úpravy s plast.uzávěrem, vč. zřízení 
niky, přwesná specifikace dle PD

kus 2,00000 3 404,80 6 809,60

6 809,60

Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

Objekt: 18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

Strana 3 z 6

I 

I I I I I I I I 

I 



SPP:
Akce: A18

Popis výkonu Jednotka Množství Jednotk.cena Cena celkem      

Kč Kč
 1. D2.1 SK - strukturovaná kabeláž 12 680,22

 10. Montáž - Panel napájecí 19" ks 1,00 167,58 167,58
 13. Montáž - Switch 19" ks 2,00 1 675,80 3 351,60
 16. Montáž - Switch 19" ks 2,00 3 910,20 7 820,40

 18. Montáž - SFP modulu ks 2,00 391,02 782,04

 20. Montáž PoE injektoru ks 2,00 279,30 558,60

12 680,22

Strukturovaná kabeláž
Po

ř.

K
ód

Celkem:

4 z 6



MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB
VZT

P.č. Číslo zař.
Název položky

MJ množství Cena Kč bez 
DPH / MJ

Celkem  Kč bez 
DPH

Vzduchotechnika
Díl: 900. Ostatní položky
### 912 Dodavatelská realizačně výrobní dokumentace ks 1,00 2 766,40 2 766,40

2 766,40Celkem:

Soupis provedených prací
Stavba :
Objekt :

Strana 5

I I I I 
I I I I 
I I I I 



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN1 VRN 12 768,00

8 K 10908

Náklady a poplatky spojené s povolením užívání 
veřejných ploch a to včetně užívání ploch v souvislosti 
s uložením stavebního materiálu - zábory veřejného 
prostranství

kompl 1,000 12 768,00 12 768,00

D ORN ORN 119 700,00

12 K 20102 Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) 
zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby kompl 1,000 3 724,00 3 724,00

15 K 20105

Pořízení geometrických plánů  - pro účely 
majetkoprávního vypořádání s majiteli dotčených 
pozemků, pro zřízení věcných břemen, včetně zajištění 
odsouhlasení všech geometrických plánů příslušným 
katastrálním úřadem

kompl 1,000 9 576,00 9 576,00

17 K 20107

Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby  - 
zajištění zvláštního užívání komunikací, včetně 
projednání ODSH a s Policií ČR. Zajištění zřízení a 
likvidace dopravního značení včetně případné světelné 
signalizace, dodání dopravních značek a jejich 
rozmisťování a přemisťování a údržba v průběhu 
výstavby.

kompl 1,000 30 324,00 30 324,00

19 K 20109 Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací. kompl 1,000 3 192,00 3 192,00

20 K 20110

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech 
dotčených vlastníků a případných uživatelů všech 
pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou 
po dokončení prací

kompl 1,000 7 980,00 7 980,00

21 K 20111
Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění 
nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly 
platnosti

kompl 1,000 4 256,00 4 256,00

22 K 20112

Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, 
zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších 
předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů 
dokončeného díla  a které nejsou obsaženy v 
položkovém seznamu prací

kompl 1,000 10 640,00 10 640,00

24 K 20114 Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby kompl 1,000 5 320,00 5 320,00
25 K 20115 Kamerové prohlídky přípojek kompl 1,000 13 300,00 13 300,00

29 K 20119
Individuální funkční zkoušky, které jsou pro provedení
díla nezbytné a které nejsou obsaženy v seznamu 
prací.

kompl 1,000 6 384,00 6 384,00

32 K 20122

Provedení odborného měření akustické situace ve 
vnitřních prostorech stavebních objektů, ve venkovních 
prostorech předmětu díla v místě provádění díla a v 
chráněném venkovním prostoru staveb (nejbližší 
bytová zástavba),  vyhodnocení a vypracování hlukové 
studii  a stanovení hlukových hygienických limitů v 
souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb.

kompl 1,000 13 300,00 13 300,00

35 K 20125

Vypracování požárních řádů stavebních a inženýrských 
objektů, provozních objektů, řád ohlašovny požáru. 
Vypracování schémat veškerých rozvodů (elektrických 
rozvodů, vzduchotechnických rozvodů, vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, plynových rozvodů) včetně 
popisů systémových celků zařízení Vypracování 
požárních řádů stavebních a inženýrských objektů, 
provozních objektů, řád ohlašovny požáru. Vypracování 
schémat veškerých rozvodů (elektrických rozvodů, 
vzduchotechnických rozvodů, vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, plynových rozvodů) včetně 
popisů systémových celků zařízení

kompl 1,000 11 704,00 11 704,00

132 468,00

Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno
Objekt: 18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - vedlejší rozpočtové náklady

Strana 6 z 6



ZL č. 06

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Připojení chlazení na stávající rozvody

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Rozvody chlazení v obou pavilonech jsou nové, v záruční době. Našim zásahem by došlo k porušení záručních podmínek,
proto je nutné, aby připojení na tyto rozvody prováděle společnost, která na tyto rozvody drží záruku.
Z PD tato skutečnost není patrná, v zadávací dokumentaci neuvedeno.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 37 928,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
37 928,00 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 928,00
1 Materiál (3x Kulový kohout DN50, 1x Filtr DN50) kpl 1,000 4 867,00 4 867,00
2 Potrubí DN50 + kolena DN50 kpl 1,000 1 970,00 1 970,00
3 Izolace montáž a demontáž kpl 1,000 3 107,00 3 107,00
4 Lešení, žebřík kpl 1,000 1 854,00 1 854,00
5 Montážní práce kpl 1,000 20 250,00 20 250,00
6 Vypuštění a napuštění upravenou vodou kpl 1,000 2 380,00 2 380,00
7 Doprava kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

NAVAŘENÍ ODBOČEK NA ROZVOD CHLADU V 1.PP PRO NOVOU ČÁST



ZL č. 07

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Nášlepné vrstvy

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Rozpor mezi výkazem výměr a standardy.
VV marmoleum tl. 2 mm, standardy marmoleum tl. 2,5 mm.
VV montáž koberců v rolích, standardy čtverce.

Změna technického řešení čisticích zón: místo zapuštěné čisticí zóny bude osazena zóna volně ložená, pod čisticí zónou
bude provedeno marmoleum.

Méněpráce
odpočet položek marmolea tl. 2 mm, odpočet montáže koberců v rolích
Vícepráce
přípočet marmolea tl. 2,5 mm, přípočet montáže koberců ve čtvercích.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
-58 494,73 Kč 122 210,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
63 715,29 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění méněprací
Příloha č. 2 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 

-



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -58 494,73

D PSV PSV -58 494,73

D 776 Podlahy povlakové -58 494,73

184 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 -237,900 106,40 -25 312,56

VV "skladba P1"
VV 102,5 102,500
VV "skladba P2"
VV 135,4 135,400
VV Součet 237,900

187 M 28411068 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 
32/41, R9, hořlavost Cfl S1 m2 -65,107 509,66 -33 182,17

VV "skladba P4"
VV 59,188*1,1 65,107

19.1 - Stavební část

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 210,02

D PSV PSV 122 210,02

D 776 Podlahy povlakové 122 210,02

184 K 776572200 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních m2 237,900 323,50 76 960,65

VV "skladba P1"
VV 102,5 102,500
VV "skladba P2"
VV 135,4 135,400
VV Součet 237,900

187 M 28410171,R
Linoleum Veneto XF2 tl. 2,5 mm. Homogenní jednovrstvá 
linoleová podlahová krytina na jutovém podkladu. Přírodní 
podlahovina s ochranou vrstvou XF.

m2 65,107 695,00 45 249,37

VV "skladba P4"
VV 59,188*1,1 65,107

19.1 - Stavební část

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 08

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

0,00 Kč 230 687,34 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Demontáž stávajících SDK předstěn pod prosklennými fasádami. Nebylo obsaženo v rozpočtu.
Vícepráce vzniklé v průběhu stavby řešící kolize, požadavky PD.
Zesílení příček. 
Zapravování dodatečných děr po instalacích, elektro...

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  Sádrokartonové konstrukce

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Ing. Zdeněk Kočí

230 687,34 Kč 0
Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

…………………………………….
XXXXXXXXX
…………………………………….

li 



S: 22024

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 SDK konstrukce 230 059,61

1 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 16,01100 118,50 1897,3

2*8,895*0,9
2 342090322R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 75 kg, profily UA 75, 2x opláštěné kus 11,00000 2 760,00 30360
3 347111314R00 Zesílení v příčkách pro police,oplášť tl.12,5, fermacell m 70,50000 442,75 31213,88
4 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 300x500 mm, včetně montáže kus 1,00000 2 702,50 2702,5
5 28349016R Dvířka revizní plast kus 5,00000 345,00 1725
6 28349016R Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm, včetně montáže kus 1,00000 2 472,50 2472,5
7 416093149R00 Čelo podhledu SDK,v.do 1250mm,1xCD,1xRB 12,5 mm, opravy čel vestibul m 13,50000 1 323,65 17869,28
8 347051224R00 Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5mm, zapravení stěn m2 21,00000 2 011,35 42238,35
9 342062121R00 Př.oblouk.Rigips tl.90 mm,1x CW,2x opl.,Riflex10mm, obklad kulatý m2 5,00000 4 559,75 22798,75

10 595960004R Ecomin Orbit SK, 600x600x13 mm, včetně montáže m2 11,00000 297,85 3276,35
11 595960005R Kazeta Koral A15 dodatečné kazety na výměnu, 600x600 m2 44,00000 332,35 14623,4
12 347051224R00 Příprava pro protipožární ucpávky ks 12,00000 2 011,35 24136,2
13 342091052R00 Zapravení otvorů v SDK dodatečně, po elektro a ZTI ks 47,00000 531,30 24971,1
14 342091024R00 Příplatek za demontáž a montáž , desek na příčkách kvůli instalacím kpl 1,00000 9 775,00 9775

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 627,73
15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,19581 267,06 52,29

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,19581 0,19581

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,74134 11,70 32,07
0,19581*14 2,74134

17 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,19581 2 775,00 543,37
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,19581 0,19581

Celkem 230 687,34

Položkový soupis prací a dodávek
MU: Vestavba pavilonů A18 a A19 v UKB

pavilon A19

A19

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ZL č. 09

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Posouzení základové spáry

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Při měření únosnosti základové spáry bylo zjištěno nevyhovující podloží a hrozí nesouměrné dosedání stavby. Bylo
navrženo zesílení výztuže základových pasů. 
Přeprojektování a následné doobjednání výztuže.
V zadávacím rozpočtu zcela chybí položka pro výztuž základových pasů.

Zápis ve stavebním deníku ze dne: 8.8.2022, 11.8.2022.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 16 913,85 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
16 913,85 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 913,85

D HSV HSV 16 913,85

D 2 Zakládání 16 850,72

21 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500 t 0,237 71 075,20 16 850,72

VV (20,68+20,68+14,88+37,68+19,84+33,15+24,2+24,20+20,22)*0,11 0,237

D 998 Přesun hmot 63,13

53 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,237 266,27 63,13

19.1 - Stavební část

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 10

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Doplnění samozavíračů, generální klíč

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Bylo dohodnuto dovybavení dveří samozavírači pro omezení přílišného otevření dveří z důvodu možného poškození vedení
el. Zámku, viz KD č. 28, bod 27/2.

V rozpočtu chybí položka za generální klíč.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 46 561,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
46 561,00 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 561,00

D PSV PSV 46 561,00

D 7661 Dveře 46 561,00

138x K 766R doplnení samozavíračů, včetně montáže kus 7,000 3 223,00 22 561,00

138xx K 766R2 generální klíč kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

19.1 - Stavební část

19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

Strana 1 z 1

tl 

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


ZL č. 11

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

60 362,75 Kč

ZMĚNOVÝ LIST:  Elektroinstalace žaluzie, venkovní osvětlení, čidla

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Úprava elektroinstalace pro ovládání žaluzií.
Oprava nefunkční venkovní osvětlení.
Doplnění pohybových čidel na chodbě.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
60 362,75 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX
Přílohy:

Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

li 



MUNI UKB A19
Název MJ Počet Cena / MJ Cena celkem

VCP - žaluzie
Kabel JYTY-O 4x1 (D) vč. uložení a zapojení, ukončení m 100 56,00 5 600,00

SOMFY TR 1 U E RELÉ 1822197 vč. zapojení ks 11 2 512,00 27 632,00

Krabice povrchová plastová vč. uložení a zapojení ks 11 72,35 795,85

Kabel H05VV-F 4Gx0,75 BÍLÁ (CYSY) m 23 47,00 1 081,00

Zapojení motorů žaluzií ks 11 414,00 4 554,00

Drobný instalační materiál (šrouby, dutinky apod.) kpl 1 900,00 900,00

VCP - žaluzie - celkem bez DPH 40 562,85

Pozn.:
Položka SOMFY TR 1 U E RELÉ 1822197 

UKB Brno_VCP - nefunkční venkovní 
osvětlení
Zjištění závady, proměření kabeláže, naspojkování kabeláže, přezkošení kpl 1 4 549,90 4 549,90 4 549,90

UKB Brno_VCP - nefunkční venkovní 
osvětlení - celkem bez DPH 4 549,90

Název Mj Počet Materiál Montáž Cena Cena celkem

UKB Brno_VCP - doplnění pohybových čidel 
na chodbě A19
Detektor pohybu PD4N-1C-K/C ks 5 2 600,00 450,00 3 050,00 15 250,00

UKB Brno_VCP - doplnění pohybových čidel 
na chodbě A19 15 250,00

celkem 60 362,75

- aktuální dostupná dodací lhůta činí 2-3 měsíce od objednání
- pokud stavba dokáže zajistit rychleji, nebudeme dodávat a jeho pořizovací cena nebude 
účtována



ZL č. 12

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Vzduchotechnika

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.
Popis změny:
Montáže, demontáže v důsledku řešení kolizí ostatních řemesel.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 2 553,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
2 553,60 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 

Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX
Přílohy:

Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….

Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

li 



MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB
VZT

P.č. Číslo zař. Název položky MJ množství Cena Kč bez 
DPH / MJ

Celkem  Kč bez 
DPH

VZDUCHOTECHNIKA
Díl: 900. Ostatní položky
72 917 Demontáže hod 6,00 425,60 2 553,60

Cena celkem Kč bez DPH 2 553,60

Položkový výkaz

Stavba :
Objekt :

Strana 2



ZL č. 13

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

ZMĚNOVÝ LIST:  Keramické obklady

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Za umyvadly nebyly v PD navrženy keramické obklady. Na žádost investora bylo doplněno.

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :
0,00 Kč 24 667,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
24 667,97 Kč 0

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 667,97

D PSV PSV 24 667,97

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 461,64

70.1 K 711212001.R00 Nátěr hydroizolační vč. dodávky HI hmoty m2 12,568 355,00 4 461,64

VV mč 128

VV (1,0+0,5)*2,04 3,060

VV mč 129

VV (1,0+0,5)*2,04 3,060

VV mč 130

VV 1,2*2,04 2,448

VV obklady ve stávající části budovy

VV 2,0*2,0 4,000

součet 12,568

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 206,33

200.1 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 12,568 42,56 534,89

201.1 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 12,568 617,12 7 755,96

202.1 M 59761039 obklad keramický 200/200 m2 13,825 478,80 6 619,31
VV 12,568*1,1 13,825

203.1 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové m 20,740 255,36 5 296,17

VV 2,04*6+(1,0+0,5)*3+2,0+2,0 20,740

Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

18 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB - stavební část

18.1 - Stavební část

Strana 1 z 1



ZL č. 14

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

0,00 Kč 33 466,15 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

33 466,15 Kč

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Záměna otopných těles

Oplechování venkovního potrubí PZ plechem

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

ZMĚNOVÝ LIST:  radiátory, oplechování

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

li 



Projekt:

No. popis činnosti Měrná 
jednotka Množství Jednotková cena Celkem oddíl

8 Záměna otopných těles - navýšení ceny 4348,15
VK21-0700/1000 a VK21-0700/1100 bude zaměněno za VK21-
500/1400 ks 5 587,65 2938,25

VK21-0700/1600 bude zaměněno za VK21-500/2000 ks 2 704,95 1409,9

10 Trasa oplechování potrubí 29118

10.1. Oplechování venkovního potrubí pozinkovaným plechem bm 12 2426,5 29118

VCP celkem 33 466 Kč

VCP MUNI A19



ZL č. 15

Název akce:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum: 

-161 254,52 Kč

ZMĚNOVÝ LIST:  Odpočet neprovedených prací

MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB

UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice
Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
XXXXXXXXX

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a jeho podpisem se stává součástí Smlouvy o dílo.

Popis změny:
Odpočet neprovedených prací ze smluvního rozpočtu

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
-161 254,52 Kč

Vyjádření technického dozora stavby: Vyjádření projektanta: 
Souhlasím Souhlasím 
Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření Objednatele: 
Souhlasím Souhlasím 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací

Datum: Datum: 

……………………………………. …………………………………….
Ing. Zdeněk Kočí XXXXXXXXX

li 



REKAPITULACE

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 254,52

HSV - HSV 13 619,20
    910 - Ostatní výrobky 13 619,20

M - M 15 167,32
    M22 - Elektroinstalace - slaboproud 12 400,92

    M24 - VZT 2 766,40

VRN 132 468,00
Vedlejší rozpočtové náklady 132 468,00

Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

Objekt: 19 - Vestavba pavilonu A18 v areálu UKB -

Strana 2 z 6

I 

-

-

-
-



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV HSV 13 619,20

D 910 Ostatní výrobky 13 619,20

40 K 91000-004 M+D skříňka pro PHP nerezová 240/200/620mm do niky vč.povrchové úpravy 
s plast.uzávěrem, vč. zřízení niky, přesná specifikace dle PD kus 4,000 3 404,80 13 619,20

D M M 15 167,32

D M22 Elektroinstalace - slaboproud 12 400,92
197 K 220-01 Strukturovaná kabeláž Kč 1,000 12 400,92 12 400,92

D M24 VZT 2 766,40
199 K 240-01 VZT viz.příloha Kč 1,000 2 766,40 2 766,40

28 786,52

Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno
Objekt: 19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - stavební část

Strana 3 z 6

I 

I I I I I I I I 

I 
I I I I I I I I 

I 
I I I I I I I I 

I 



Strukturovaná kabeláž

Akce:A19
Po

ř.

K
ód Popis výkonu Jednotka Množství Jednotk.cena Celkem

Kč Kč
 1. D2.1 SK - strukturovaná kabeláž 12 400,92

 10. Montáž - Panel napájecí 19" ks 1,00 167,58 167,58

 13. Montáž - Switch 19" ks 2,00 1 675,80 3 351,60

 16. Montáž - Switch 19" ks 2,00 3 910,20 7 820,40

 18. Montáž - SFP modulu ks 2,00 391,02 782,04

 20. Montáž PoE injektoru ks 1,00 279,30 279,30

12 400,92

SPP:

Celkem:

4 z 6



MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB
VZT

P.č. Číslo zař. Název položky MJ množství Cena Kč bez 
DPH / MJ

Celkem Kč bez 
DPH

Díl: 900. Ostatní položky
### 912 Dodavatelská realizačně výrobní dokumentace ks 1,00 2 766,40 2 766,40

Cena celkem Kč bez DPH 2 766,40

Soupis provedených prací
Stavba :
Objekt :

Strana 5

11 I I I I 



SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN1 VRN 12 768,00

8 K 10908

Náklady a poplatky spojené s povolením užívání 
veřejných ploch a to včetně užívání ploch v souvislosti 
s uložením stavebního materiálu - zábory veřejného 
prostranství

kompl 1,000 12 768,00 12 768,00

D ORN ORN 119 700,00

12 K 20102 Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) 
zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby kompl 1,000 3 724,00 3 724,00

15 K 20105

Pořízení geometrických plánů  - pro účely 
majetkoprávního vypořádání s majiteli dotčených 
pozemků, pro zřízení věcných břemen, včetně zajištění 
odsouhlasení všech geometrických plánů příslušným 
katastrálním úřadem

kompl 1,000 9 576,00 9 576,00

17 K 20107

Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby  - 
zajištění zvláštního užívání komunikací, včetně 
projednání ODSH a s Policií ČR. Zajištění zřízení a 
likvidace dopravního značení včetně případné světelné 
signalizace, dodání dopravních značek a jejich 
rozmisťování a přemisťování a údržba v průběhu 
výstavby.

kompl 1,000 30 324,00 30 324,00

19 K 20109 Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací. kompl 1,000 3 192,00 3 192,00

20 K 20110

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech 
dotčených vlastníků a případných uživatelů všech 
pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou 
po dokončení prací

kompl 1,000 7 980,00 7 980,00

21 K 20111
Zajištění šetření o podzemních sítích vč. zajištění 
nových vyjádření v případě, že před realizací pozbyly 
platnosti

kompl 1,000 4 256,00 4 256,00

22 K 20112

Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, 
zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších 
předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů 
dokončeného díla  a které nejsou obsaženy v 
položkovém seznamu prací

kompl 1,000 10 640,00 10 640,00

24 K 20114 Zajištění kontrolního a zkušebního plánu stavby kompl 1,000 5 320,00 5 320,00
25 K 20115 Kamerové prohlídky přípojek kompl 1,000 13 300,00 13 300,00

29 K 20119
Individuální funkční zkoušky, které jsou pro provedení
díla nezbytné a které nejsou obsaženy v seznamu 
prací.

kompl 1,000 6 384,00 6 384,00

32 K 20122

Provedení odborného měření akustické situace ve 
vnitřních prostorech stavebních objektů, ve venkovních 
prostorech předmětu díla v místě provádění díla a v 
chráněném venkovním prostoru staveb (nejbližší 
bytová zástavba),  vyhodnocení a vypracování hlukové 
studii  a stanovení hlukových hygienických limitů v 
souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb.

kompl 1,000 13 300,00 13 300,00

35 K 20125

Vypracování požárních řádů stavebních a inženýrských 
objektů, provozních objektů, řád ohlašovny požáru. 
Vypracování schémat veškerých rozvodů (elektrických 
rozvodů, vzduchotechnických rozvodů, vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, plynových rozvodů) včetně 
popisů systémových celků zařízení Vypracování 
požárních řádů stavebních a inženýrských objektů, 
provozních objektů, řád ohlašovny požáru. Vypracování 
schémat veškerých rozvodů (elektrických rozvodů, 
vzduchotechnických rozvodů, vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, plynových rozvodů) včetně 
popisů systémových celků zařízení

kompl 1,000 11 704,00 11 704,00

132 468,00

Objekt: 19 - Vestavba pavilonu A19 v areálu UKB - vedlejší rozpočtové náklady
Stavba: Masarykova univerzita Brno, areál UK Bohunice, Kamenice 755/5, Brno

Strana 6 z 6


	Dod_c2_Vestavba_A18_A19_UKB_registr
	01_Rekapitulace ceny dodatku_rs
	Rekapitulace VCP MNP

	02_ZL06_A18 připojení na stávající rozvody chladu_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	03_ZL07_A18 Nášlapné vrstvy__rs
	Změnový list

	03_ZL07_A18 Nášlapné vrstvy_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	03_ZL07_A18 Nášlapné vrstvy_Priloha2_rs
	Příloha č. 2

	04_ZL08_A18 SDK_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	05_ZL09_A18 posouzení základové spáry__rs
	Změnový list

	05_ZL09_A18 posouzení základové spáry_Priloha1_rs
	18.1 - Stavební část

	06_ZL10_A18 rozebírání podhledů__rs
	Změnový list

	06_ZL10_A18 rozebírání podhledů_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	07_ZL11_A18 přeložka plyn__rs
	Změnový list

	07_ZL11_A18 přeložka plyn_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	08_ZL12_A18 nové dveře Di_07__rs
	Změnový list

	08_ZL12_A18 nové dveře Di_07_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	09_ZL13 A18 El.i. žaluzie, úprava rozvaděčů, NO_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	10_ZL14_A18 VZT_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	11_ZL15_A18 keramické obklady__rs
	Změnový list

	11_ZL15_A18 keramické obklady_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	12_ZL16_A18 PO voda, radiátory, oplech__rs
	Změnový list

	12_ZL16_A18 PO voda, radiátory, oplech_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	12_ZL16_A18 PO voda, radiátory, oplech_Priloha2_rs
	Příloha č. 2

	13_ZL17_A18 - Odpočet nerealizovaných prací_rs
	Změnový list
	REKAPITULACE
	A18_Stavební část
	SK
	A18_VZT
	18.2 - Vedlejší rozpočtov...

	14_ZL06_A19 připojení na stávající rozvody chladu_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	15_ZL07_A19 Nášlapné vrstvy__rs
	Změnový list

	15_ZL07_A19 Nášlapné vrstvy_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	15_ZL07_A19 Nášlapné vrstvy_Priloha2_rs
	Příloha č. 2

	16_ZL08_A19 SDK_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	17_ZL09_A19 posouzení základové spáry__rs
	Změnový list

	17_ZL09_A19 posouzení základové spáry_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	18_ZL10_A19 doplnění samozavíračů,GK__rs
	Změnový list

	18_ZL10_A19 doplnění samozavíračů,GK_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	19_ZL11_A19 El.i. žaluzie, čidla_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	20_ZL12_A19 VZT_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	21_ZL13_A19 keramické obklady__rs
	Změnový list

	21_ZL13_A19 keramické obklady_Priloha1_rs
	Příloha č. 1

	22_ZL14_A19 radiátory, oplechování_rs
	Změnový list
	Příloha č. 1

	23_ZL15_A19 - Odpočet nerealizovaných prací_rs
	Změnový list
	REKAPITULACE
	A19_Stavební část
	SK
	A19_VZT
	A19_Vedl. rozpočtové náklady




